

## **Skovhusvej Invest ApS**

Skovhusvej 11

3080 Tikøb

CVR-nr. 21059781

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

**Dirigent**

Navn: Knud Mogensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Skovhusvej Invest ApS

Skovhusvej 11

3080 Tikøb

CVR-nr.: 21059781

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Knud Mogensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i buy aid Holding A/S samt anden finansiel virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 viser et overskud på 170 t.kr., og selskabets balance viser en negativ egenkapital på 3.405 t.kr. pr. 31.12.2016.

Resultatet for 2016 betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har indgået solidarisk selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed buy aid Holding A/S' og dens dattervirksomheders samlede bankengagementer, og selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af, at koncernens finansiering opretholdes, og at koncernens indtjening fremadrettet forbedres. Ledelsen har på baggrund af drøftelserne med koncernens bankforbindelser lagt til grund, at bankfinansieringen opretholdes for det kommende regnskabsår, samt at der i henhold til de foreliggende budgetter vil blive realiseret et overskud i koncernen i 2017. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af koncernens og selskabets fortsatte drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.500)	(2.988)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(2.988)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		237.000	367.500
Andre finansielle omkostninger	2	(54.493)	(52.065)
<b>Årets resultat</b>		<b>170.007</b>	<b>312.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		170.007	312.447
		<b>170.007</b>	<b>312.447</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(3.530.077)	(3.628.584)
<b>Egenkapital</b>		<b>(3.405.077)</b>	<b>(3.503.584)</b>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		2.586.531	2.740.781
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.586.531</b>	<b>2.740.781</b>
Bankgæld		520.654	520.618
Anden gæld		297.892	242.185
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>818.546</b>	<b>762.803</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>818.546</b>	<b>762.803</b>
<b>Passiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(3.628.584)	(3.503.584)
Valutakursreguleringer	0	(71.500)	(71.500)
Årets resultat	0	170.007	170.007
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(3.530.077)</b>	<b>(3.405.077)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har indgået solidarisk selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed buy aid Holding A/S' og dens dattervirksomheders samlede bankengagementer, og selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af, at koncernens finansiering opretholdes, og at koncernens indtjening fremadrettet forbedres. Ledelsen har på baggrund af drøftelserne med koncernens bankforbindelser lagt til grund, at bankfinansieringen opretholdes for det kommende regnskabsår, samt at der i henhold til de foreliggende budgetter vil blive realiseret et overskud i koncernen i 2017. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af koncernens og selskabets fortsatte drift.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	54.493	52.065
	<b>54.493</b>	<b>52.065</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.355.001
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.355.001</b>
Nedskrivninger primo	(2.355.001)
Valutakursreguleringer	(71.500)
Andel af årets resultat	237.000
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(11.250)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	(154.250)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.355.001)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
buy aid Holding A/S	København	A/S	50,0

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution over for den associerede virksomhed buy aid Holding A/S' og dens dattervirksomheders bankgæld.

Aktier i buy aid Holding A/S, nom. 255 t.kr., ligger til sikkerhed for bankengagement.
